ПРОЕКТ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной  деятельности  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 12 «Солнышко» за 2016 и 2017 год.
                               (Принято окружным Советом депутатов    сентября  2018г.)

            Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-счётной комиссии окружного Совета депутатов Кузнецовой И.Н. о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной  деятельности  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 12 «Солнышко» за 2016 и 2017 год,  проведённой Контрольно-счётной комиссией в период с 13 июня по 20 июля 2018 года, окружной Совет депутатов

                                                                 Р Е Ш И Л:

1.  Направить информацию о результатах проверки главе администрации Советского городского округа для принятия мер по устранению нарушений.

2. Рекомендовать главе администрации Советского городского округа:

       - усилить контроль за использованием муниципального имущества;
       -обязать структурные подразделения администрации Советского городского округа
         осуществлять контроль за объемом и качеством, предоставляемых муниципальными
         учреждениями услуг в соответствии с муниципальными заданиями.
3.  Информацию о принятых мерах представить в окружной Совет депутатов до 1 ноября

     2018 года и рассмотреть на очередном заседании окружного Совета депутатов.
Глава Советского городского округа                                                                Н.В Сорока

г. Советск

«    » сентября 2018 г.

№